АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   25 января    2016 года    № 9
село Яренск

Об утверждении  перечня кодов подвида доходов бюджета
МО «Ленский муниципальный район» на 2016 год
                В соответствии с  пунктом 9  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014  № 34-н «Об утверждении «Положения о бюджетом процессе в МО «Ленский муниципальный район» в редакции 28.10.2015 №109-н  и руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
         1. Утвердить следующие коды подвида доходов бюджета МО «Ленский муниципальный район», закрепленных за главными администраторами муниципального образования «Ленский муниципальный район»:

	Код подвида
	Наименование

	Государственная пошлина

	1000 110
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000 110
	Прочие поступления

	Неналоговые поступления

	0000 120
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	0001 120
	Сумма платежа в части доходов от сдачи в аренду объектов нежилого фонда (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	0002 120
	Сумма платежа в части платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем) муниципального жилищного фонда (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	0000 130

0000 140

0000 160

0000 180

0000 410

0000 420

0000 430

0000 440
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

2. Для учета безвозмездных поступлений применять коды подвидов доходов, указанных в Приложении №1 к Указаниям о порядке применения бюджетной классификации  на соответствующий финансовый год.

3. Администраторам доходов бюджета МО «Ленский муниципальный район» обеспечить доведение до плательщиков полного кода доходов бюджетной классификации с подвидом доходов (14-20 разряды) в соответствии с утвержденной пунктом 1 настоящего распоряжения структурой кодов подвидов доходов.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

5. Признать  утратившим силу распоряжение Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24 ноября 2015 года № 239 «Об утверждении перечня кодов подвида доходов бюджета по видам доходов МО «Ленский муниципальный район» на 2016 год».

6. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента  подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заведующий

Финансового отдела                                                                           Т.Н. Пятиева